令和元年６月３日（月）

 所沢市記者クラブ 御中

国立障害者リハビリテーションセンター

令和元年度国立障害者リハビリテーションセンター体育祭の実施について

標記について、次のとおり体育祭を実施しますのでお知らせいたします。

１．日  時  令和元年６月７日（金）９：３０～１５：２０ （雨天中止）

２．場  所  国立障害者リハビリテーションセンター陸上競技場

３．取材対応  広報担当職員（下記照会先のとおり）

４．目  的   国立障害者リハビリテーションセンター利用者、学院生、研修生

並びに職員の健康増進を目的とする。

５．そ の 他  報道関係者の方は、当日受付にお申し出下さい。

        カメラ撮影につきましては、終日（９：３０～１５：２０）可能です

が、広報担当者から撮影の制限をお願いする場合があります。また、

利用者及び学院生の中には撮影不可の方がいらっしゃいます。撮影に

ついては、個人が特定されないようご配慮をお願いします。

〔照 会 先〕

国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ企画・情報部企画課

〒359-8555 埼玉県所沢市並木 4-1

電話番号: （代）04-2995-3100 FAX番号: 04-2995-3661

担当：松橋（内線 2142）、西村（内 2140）

令和元年度

国立障害者リハビリテーションセンター体育祭

日  時  令和元年６月７日（金） 9：３0～１５：２0

【 雨 天 中 止 】

場  所  国立障害者リハビリテーションセンター

陸 上 競 技 場

道

路

道

路

道

路

※

会 場 案 内 図

用具
　置場

参加者は、それぞれ出場する競技の１５分前に集合するよ
う心掛けてください。

得点板

応
援
席

救

護

応
援
席

本
部
・
放
送

令和元年度体育祭プログラム

 開 会 式    9:30～9:50

 １．開 会 宣 言

 ２．挨 拶

 ３．優 勝 杯 返 還

 ４．選 手 宣 誓

 ５．競 技 上 の 注 意

 ６．準 備 体 操

 午 前 の 部

 １．大 玉 お く り ････････････ Ｆ 全 員

 ２．１０人１１脚リレー ････････････ Ｆ 視・高・学・職

 ３．障 害 物 競 走 ････････････ Ｔ 学・職

 ４．風 船 割 り 競 争 ････････････ Ｆ  肢・視・高・発・学・職

 ５．パ ン 食 い 競 争 ････････････ Ｆ 肢・視・聴・高・発・学・職

 ６．ピラミッドじゃんけん  ･･･････････ Ｔ  肢(車いす)

午 後 の 部

７．ス ラ ロ ー ム ･････････ Ｔ 肢(車いす)･学・職

８. 綱 引 き ････････ Ｆ 肢・視・聴・高・発・学・職

９．デ ィ ス タ ン ス ････････ Ｆ  肢・視・聴・高・発

10. 学院生対抗リレー ････････ Ｔ 学

11．各 部 対 抗 リ レ ー ････････ Ｔ 職・学

12．利用者対抗リレー ････････ Ｔ 肢・視・聴・高・発

閉 会 式    15:10～15:20

１．成 績 発 表

２．優 勝 杯 授 与

３．講 評

４．閉 会 宣 言

Ｔ ･････ ト ラ ッ ク

Ｆ ･････ フィールド

肢  ････ 肢体不自由

視  ････ 視 覚 障 害

聴  ････ 聴 覚 障 害

高  ････ 高次脳障害

発  ････ 発 達 障 害

学  ････ 学 院 生

職  ････ 職 員